CÂMARA MUN

Ofício nº 4147/2024/SG

Juiz de Fora, 05 de dezembro de 2024

Exm°. Sr. José Márcio Lopes Guedes Presidente da Câmara Municipal 36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Reg n° 3980/2024 - SG

Vereador Bejani Júnior

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, em complemento, encaminhamos a presente resposta acerca da solicitação, cujo parecer emitido pelo órgão técnico competente encontra-se anexo a este ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição para os demais esclarecimentos que se fizerem necessários, oportunidade em que renovamos os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Cidinha Louzada Secretária de Governo



## Memorando 51.628/2024



De: Cristiano de Souza Lima Oliveira Setor: EMPAV - DIP - Diretoria de Iluminação Pública

Despacho: 4- 51.628/2024

Assunto: Req nº 3980/2024 - Bejani Júnior

Juiz de Fora/MG, 18 de Novembro de 2024

Cara SG / DACOL,

BOM DIA!

Informo que o assunto em questão deverá ser tratado junto à CEMIG - Concessionária da Distribuição de Energia em nossa cidade.

Atenciosamente,

Cristiano de Lima Administrativo - Setor Elétrico 3690-7004

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 | Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010 Impresso em 05/12/2024 14:51:11 por Thamyris Matos Amaral - Assessora